[image: image1.wmf]
	«МИКУНЬ» КАР ОВМÖДЧÖМИНСА СÖВЕТ

	СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МИКУНЬ»

КЫВКÖРТÖД

РЕШЕНИЕ
 от 28 октября  2008 года

           № 2/1-2

г.Микунь

	Об избрании председателя Совета городского поселения «Микунь»

В соответствии со статьями 26, 26.1 Устава муниципального образования городского поселения «Микунь», главы 3 Регламента Совета городского поселения «Микунь», на основании протокола счетной комиссии о результатах тайного голосования по выборам председателя Совета городского поселения «Микунь» от 28 октября 2008 года № 2, Совет муниципального образования городского поселения "Микунь"  РЕШИЛ:

1. Считать избранным на должность председателя Совета городского поселения «Микунь» Андреева Владимира Юрьевича.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Глава городского поселения «Микунь» -

руководитель администрации поселения                                     Н.В.Соловьева